
UCHWAŁA NR XXII/152/2020 
RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Wolanów nieruchomości położonej 
w obrębie Chruślice, gm. Wolanów oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 342 o pow. 3000 m2 

Na podstawie art.  7ust. 1 ,  art. 18 ust. 2 pkt.  9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r  o samorządzie 
gminnym (t. j.  Dz. U. z 2020r , poz. 713 ), art. 24 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2020r , poz. 65 ) oraz art. 8 g ustawy z dnia 29 czerwca 1963r 
o zagospodarowaniu wspólnot gruntowych  (t. j. Dz. U. z 2016r , poz. 703 )  Rada Gminy  Wolanów uchwala 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Wolanów nieruchomości położonej 
w obrębie Chruślice, gmina Wolanów,  oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 342 o pow. 3000 m2, 
z przeznaczeniem na  realizację  zadań własnych gminy m.in. z zakresu:  ochrony zdrowia, pomocy społecznej, 
kultury, kultury fizycznej i turystki, w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych oraz wspierania 
i upowszechniania idei samorządowej.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Murawski 

Id: 87115551-A8A7-4B67-9945-9B45ADF8C5A0. Podpisany Strona 1




